

pachet birotica

I.D.: 52785781

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.329,41 RON - 1.329,41 RON

Descriere: registru casa a4 2ex 5x10.924=54.62 capsator daco 2x18.49=36.98 capse 24/6 40x1.68=67.20 nota comanda 5x8.40=42.00 marker ek negru 10x3.78=37.80 dosar plastic 200x0.84=168.00 dosar incopciat 1/1 100x0.84=84.00 biblioraft 7.5cm 20x7.14=142.80 capsator 2x13.45=26.90 folii protectie doc a4 5x8.40=42.00 pix linc 60x2.53=151.64 corector creion milan 10x5.88=58.80 mouse wire 3x26.89=80.67 marker evidentiator daco 12x2.10=25.20 corector banda milan 10x7.14=71.40 bloc notes adeziv 8x5.04=40.32 plic burduf 50x1.68=84.00 plic c6 500x0.084=42.00 dosar plic 87x0.84=73.08
